

Statusrapport

Gruppe 4

Lars Haugan - s171201

Tim Sæterøy - s171209

Anders Struksnæs - s171192

Ole Henrik Paulsen - s171194

Gruppen er dannet av fire studenter som alle går Informasjonsteknologi ved Høgskolen i Oslo og Akershus. Vi er alle vandt til å jobbe i grupper og samtlige har arbeid innen informasjonsteknologi.

Hva er gjort for å finne oppgave?

For å finne en oppgave har vi vært i kontakt med Sparebank 1 og Clas Ohlson, da flere av gruppens medlemmer har disse som arbeidsgiver.

Sparebank 1

Sparebank 1 har vært veldig positive til at gruppen vår skal kunne arbeide med et prosjekt for banken. I samtaler har vi kommet frem til en interessant oppgave som vi vil utarbeide til å bli en konkret beskrivelse for vårt prosjekt.

Clas Ohlson

Gruppen har hatt kontakt med Clas Ohlson som er veldig positive til å ha oss jobbene med hovedprosjekt hos dem. Ved statusrapportens innleveringsfrist har vi ikke fått noen tilbakemelding om konkret oppgave. Vår forespørsel er for tiden oversendt til IT-avdelingens hovedkontor i Sverige, hvor de vil se videre på om det er en aktuell oppgave som er passende for oss.

Vi venter for tiden på tilbakemelding fra Clas Ohlson. Ettersom vi ikke har fått et prosjektforslag fra de, avventer vi med å velge om vi skal gå for oppgaven fra Sparebank 1 eller Clas Ohlson.

Hvordan vi ser for oss oppgaven

Vi har fått et prosjektforslag fra Sparebank 1. Dette forslaget dreier seg om å lage et overvåkingsverktøy for å sørge for å effektivisere overvåkingen av viktige systemer Sparebank 1 drifter, for eksempel nettbank og mobilbank. Konkret vil denne overvåkingen være basert på lesing av nettstrømmer (TCP) for videre å levere relevant informasjon, og å muliggjøre analysering av datastrømmenes innhold. For å presentere dette ser Sparebank 1 for seg en nettside ved utnyttelse av javascript og ajax for presentere dataene i sanntid.

I tilfeller hvor oppgavene fra Sparebank 1 og Clas Ohlson ikke blir relevante vil vi se etter andre oppgaver hvor webutvikling er en sentral del.